## PROCLAMACIÓN, CON CARÁCTER DEFINITIVO, DE CANDIDATOS ELECTOS PARA LA ELECCIÓN DE 1 REPRESENTANTE DEL PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR EN LA COMISIÓN DE GARANTÍA DE LA CALIDAD DE LOS MÁSTERES DE LA EINA.

Finalizado el plazo sin que se hayan presentado reclamaciones a la proclamación provisional de candidatos electos en la Comisión de Garantía de la Calidad de los Másteres de la EINA, la Junta Electoral acuerda lo siguiente:

**Único:** Proclamar definitivamente los representantes en la Comisión de Garantía de la Calidad de los Másteres de la EINA que, a continuación, se indica:

PERSONAL DOCENTE E INVESTIGADOR (1 representante)	
Javier Civera Sancho (Suplente 3)	
Rubén Gran Tejero (Suplente 1)	
Marta Monzón Chavarrías (Titular)	
Darío Suárez Gracia (Suplente 2)	

Zaragoza, 22 de abril de 2021

## LA SECRETARIA DE LA JUNTA ELECTORAL DE LA EINA

## Pilar Brufau García

(Firmado electrónicamente y con autenticidad contrastable según el artículo 27.3.c) de la Ley 39/2015)

María de Luna (Campus Río Ebro) 50018-ZARAGOZA

CSV: 7cc567430fc4eaff044aee34565b5bf5	Organismo: Universidad de Zaragoza	Página: 1 / 1
Firmado electrónicamente por	Cargo o Rol	Fecha
PILAR BRUFAU GARCÍA	Secretaria Junta Electoral EINA	22/04/2021 12:50:00

